
UCHWAŁA NR XLIII/380/10  

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy zakupie od Miasta 

i Gminy Bierutów lokalu mieszkalnego nr 4 położonego przy ul.Namysłowskiej 5 w Bierutowie. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 68 ust.2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania od Pani Ewy Góreckiej zamieszkałej w Oleśnicy ul. 

Wrocławska 22 m.12 zwrotu bonifikaty tj. 23.514,40zł po jej waloryzacji, udzielonej przy zakupie od miasta i gminy 

Bierutów lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w budynku przy ul. Namysłowskiej 5 w Bierutowie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Bierutowie.  

ID: GHJSG-YVDEZ-HNMFV-VJNPL-JNHMB. Podpisany. Strona 1 / 1


